
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

           

               Καλαμάτα,   31/08/2021 

                            Αρ. Πρωτ. :   4309 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6ος όρ.) 
Τ.Κ. - Πόλη : 24100- Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες :  Δ. Χρονοπούλου - Π. Λαλάκος 
Τηλέφωνο : 2721361482- 544 

  

    

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου 

Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104793/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ)  Απόφαση Πρόσληψης των     

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 
167/30-9-85 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 
περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

7. Την αριθμ.  Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

http://dipe.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ



 

8. Τη με αρ. πρωτ. 3238/23-8-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π) Απόφαση περί Ορισμού του 

Διευθυντή της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, 

απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

9. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

10. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού». 

12. Τη με αριθμ. 90598/11-08-2021 (ΑΔΑ: 9Β7Φ46ΜΤΛΡ-ΩΨ9) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131861, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση, 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη και την  ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης 

των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

15. Την αριθμ.  24/31-08-2021   Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2021-2022 και τη διάθεση ( για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού τους ωραρίου) μέχρι λήξεως των μαθημάτων του διδακτικού έτους 2021-2022 των 

κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
24 

  

2 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΟΥ 
16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ -

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΕΙΟ 8 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%94%CE%91%CE%9346%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%97-%CE%A69%CE%A0
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9%CE%927%CE%A646%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%A9%CE%A89
ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

3 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
16 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

8 

4 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΒΕΝΕΤΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΦΑΡΩΝ 
24 

  

5 
ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
24 

  

6 
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 
16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ 

8 

7 
ΠΙΤΣΙΛΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 
16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΕΙΟ 8 

8 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ 

ΣΟΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
21 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 

9 
ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
11 1. 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1. 9 

2. 4 

10 ΚΑΦΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
16 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

8 

11 ΚΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ08 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
12 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

12 

12 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
8 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
3. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

1. 4 
2. 8 
3. 4 

13 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
14 

1. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2. 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡ. ΒΕΡΓΑΣ 

1. 4 
2. 3 
3. 3 

14 
ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
22 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 

15 
ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΥΡΑΣ 
16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

8 

16 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

 

24 

 
 

17 
ΚΡΗΤΙΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΗΣ 
13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

11 

18 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
12 1. 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ 
1. 8 
2. 4 

ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

19 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 
16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 

8 

20 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
16 1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
1. 3 
2. 5 

21 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
24  

 

22 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 
25  

 

23 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
24  

 

24 ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
25  

 

25 
ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΛΙΚΗ-

ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24  

 

26 
ΚΑΜΠΟΡΟΥΔΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΗΣ 
24  

 

27 
ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΘΩΝΗΣ - 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΕΙΟ 

24  
 

28 
ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
24  

 

29 
ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24  

 

30 
ΜΑΛΛΙΑΚΟΥΔΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24  

 

31 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
24 

  

32 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24 

  

33 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΙΦΙΝΟΗ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24 

  

34 ΤΡΙΒΙΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
24 

  

ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

35 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24 

  

36 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
24 

  

37 
ΑΝΥΦΑΝΤΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
11 1. 16o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 
1. 8 
2. 5 

38 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
8 

1. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΪΚΩΝ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ 

1. 7 
2. 5 
3. 4 

39 ΚΟΡΡΕ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
18 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 

6 

40 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
8 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΣΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 
3. 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

1. 6 
2. 5 
3. 5 

41 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
10 1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

2. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
1. 7 
2. 7 

42 
ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 
9 1. 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

2. 1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 
1. 9 
2. 6 

43 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΟΥΡΙΑΣ 
9 1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ 

2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΟΣ 
1. 9 
2. 6 

44 
ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
6 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 

1. 6 
2. 6 
3. 6 

45 
ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
7 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
2. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 
3. 2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

1. 6 
2. 6 
3. 5 

46 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
8 

1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ 

1. 5 
2. 6 
3. 5 

47 ΒΛΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
9 

1. 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3. 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1. 6 
2. 5 
3. 4 

48 
ΚΑΡΔΙΑΝΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
7 

1. 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2. 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3. 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1. 6 

2. 6 

3. 5 

49 
ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ91.01 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
8 1. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2. 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1. 8 
2. 8 

50 
ΠΕΤΡΟΥΝΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΟΥ 
7 

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 
2. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 
3. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 
4. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 

1. 6 
2. 4 
3. 4 
4. 3 

ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

51 
ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
4 

1. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
2. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
3. 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

1. 4 
2. 4 
3. 2 

52 
ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
6 1. 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2. 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1. 4 
2. 4 

53 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
8 3. 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4. 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1. 4 
2. 2 

54 ΦΑΣΣΕΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
4 

1. 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2. 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
3. 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1. 4 
2. 4 
3. 2 

55 ΧΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

"ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΑΣ" 

8 1. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 
2. 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1. 4 
2. 2 

 

Με την λήξη των μαθημάτων οι ώρες των σχολείων διάθεσης μεταφέρονται στη σχολική 

μονάδα τοποθέτησης. 

Οι ανωτέρω οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την Παρασκευή 3 

Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα τοποθέτησης και την ίδια ή την επόμενη της 

εμφάνισής  τους, για όσους έχουν διατεθεί,  στις σχολικές/ή  μονάδες/α διάθεσης. 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια Εκπαίδευσης 

       Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας  

 

 

    Δρ. Θεοφανεία Σιούτη 

 

                                                                                                                         

ΑΔΑ: ΨΞΔΖ46ΜΤΛΗ-Ε5Λ


		2021-08-31T17:18:22+0300
	Athens




